



# FARMAKTÜEL

[www.teo.org.tr](http://www.teo.org.tr)

Tekirdağ Eczacı Odası Yıl :2 Sayı:1 Ocak-Şubat 2007



## GÖRÜŞLER

Ecz.Ufuk B. Ersöz  
Başkan

### AMENA 02 MART 2006

Bir projeyi bitirmenin mutluluğu ve tanıtımını yaptığımız Bölge toplantılarında sizlerde bu projeye sahiplenmeniz ,desteklemeniz mesleğimiz açısından ileriye doğru daha güvenle ve huzurla bakmamızı sağlayacak.Yönetim Kurulu olarak 1,5 yıldır üzerinde çalıştığımız ve başta hayal gibi görünen bu proje, bölgemizdeki her eczaneye kayan yazılı nöbet levhası takılmaya başlanmasıyla gerçeğe dönüştü.

2005 yılı Olağan Kongresinde alınan karar gereği Genel Kurulun Yönetim Kuruluna verdiği görev ve yetki ile başlayan proje bitti.Görevi sadece nöbet göstermek olmayan,aslında gün içinde mesleğimizle ilgili olsun (ilaç sadece eczanede eczacı tarafından verilir,% 10-20 Katılım payı almak kurumlarla imzalanan sözleşme gereğidir,katılım paylarını tam ve eksiksiz almayan meslektaşlarımızın kurumla olan sözleşmeleri feshedilebilir vb.) ,duyurular olsun(29 Ekim Cumhuriyet Bayramımız kutlu olsun,24 Kasım Öğretmenler gününüz kutlu olsun,Hemofili,Kan ürünü sıralarının vb.),yayınlayacağımız,halkımızı bilgilendireceğimiz Nöbet zamanı Nöbetçi Eczaneleri bildirmeye başlayacak olan,bir iletişim aracını hizmete sokmaya başladık.

0533 7024949 nolu gsm numarasına bulunduğu yeri

Devamı sayfa 4'te

## KAYAN YAZILI NÖBET LEVHALARININ MONTAJINA BAŞLANIYOR...

Halkımıza olan Sosyal sorumluluğumuz ve Mesleki Zorunluluk olan Nöbetçi Eczaneleri Halkımıza doğru olarak bildirmemizi sağlayacak tabelalarımızın montajına başlanıyor,Bu tabelalar sadece nöbetçi eczaneleri yazmayacak; Eczanelerimize kurulacak programla birlikte haberleşerek,gün içinde meslek etiği çerçevesinde halkımızın dikkatine sunulacak mesajlar yayınlaya-caktır,tarih ve ısıyıda gösteren bu tabelayla eczanelerimizdeki nöbetçi eczane yazma karmaşası ortadan kalkacak ve nöbetçi eczanelerin hangisi olduğu uzaktanda okunabilecektir.

Ayrıca isteyen vatandaşlarımız 0 533 702 49 49'a bulunduğu yeri yazıp SMS gönderdiklerinde cep telefonlarına bulunduğu yerdeki nöbetçi eczane'nin ismi,adres ve telefon bilgileri sms olarak gelecektir,yani vatandaşlarımız sadece bu numaraya bulunduğu yeri yazıp sms çekerek nöbetçi eczanenin kim olduğunu öğrenebileceklerdir.

Oda merkezinde kurulu olan bir serverla kontrol edilen bu program bölgemizdeki eczanelerin nöbetlerini otomatik olarak hesaplamakta nöbet yazımlarında herhangi hatalı bir işlemde önüne geçmektedir.

Kayan yazılı Nöbet levhalarının eczanelere takılmasından sonra meslektaşlarımız Nöbetçi eczane yazmak zorunda kalmayacak,tabela nöbet zamanı otomatik olarak devreye girip nöbetçi eczaneleri gösterecektir.

Konu ile ilgili ayrıntılı bilgi sayfa 22'dedir.